
 

REGIONE PIEMONTE BU38 22/09/2022 
 

Codice A1418A 
D.D. 13 settembre 2022, n. 1636 
Parziale modifica, per mero errore materiale di trascrizione, l'ammontare totale del 
fabbisogno 2021 - euro 1.414.736,34 - indicato nell'oggetto, nella premessa, nel dispositivo e 
nell'allegato della determinazione dirigenziale n. 1595/A1814A dell'8 settembre 2022, con 
l'ammontare corretto pari a euro 1.419.357,32. 
 
 

 

ATTO DD 1636/A1418A/2022 DEL 13/09/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1418A - Politiche di welfare abitativo 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Parziale modifica, per mero errore materiale di trascrizione, l’ammontare totale del 
fabbisogno 2021 - euro 1.414.736,34 - indicato nell’oggetto, nella premessa, nel 
dispositivo e nell’allegato della determinazione dirigenziale n. 1595/A1814A dell’8 
settembre 2022, con l’ammontare corretto pari a euro 1.419.357,32. 
 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1595/A1814A dell’8 settembre 2022 si è 
provveduto ad approvare il riparto delle risorse disponibili sul capitolo 217752 del bilancio 
regionale 2022-2024 annualità 2022, per complessivi euro 1.414.736,34 – riferito al fabbisogno 
2021 - a favore dei Comuni e dell’ATC del Piemonte centrale, in applicazione dei criteri stabiliti 
con le citate D.G.R. n. 7-4655 del 18 febbraio 2022 e n. 4-5550 del 5 settembre 2022, come 
analiticamente indicato nell’allegato A) parte integrante della determinazione citata; 
 
Considerato che nell’oggetto, nella premessa, nel dispositivo e nell’allegato A della determinazione 
dirigenziale n. 1595/A1814A dell’8 settembre 2022 è indicato, per mero errore di trascrizione, un 
ammontare complessivo del fabbisogno 2021 pari a euro 1.414.736,34, mentre l’ammontare 
corretto è pari a euro 1.419.357,32; 
 
Dato atto che gli importi singoli risultano invece corretti; 
 
Ritenuto necessario modificare l’ammontare totale del fabbisogno 2021 di euro 1.414.736,34, 
indicato nell’oggetto, nella premessa, nel dispositivo e nell’allegato A della determinazione 
dirigenziale n. 1595/A1814A dell’8 settembre 2022, con l’ammontare corretto pari a euro 
1.419.357,32. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto in conformità con quanto disposto dalla DGR 
n. 1-4046 del 17 ottobre 2016 come modificata dalla DGR n. 1-3361 del 14 giugno 2021 
 



 

Tutto ciò premesso e considerato 
LA DIRIGENTE  

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• l'articolo 17 della legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell'organizzazione 
degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale); 

• gli articoli 4 e 17 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche); 

 
DETERMINA  

 
- di modificare, per correzione di mero errore materiale di trascrizione, l’ammontare totale del 
fabbisogno 2021 - euro 1.414.736,34 – indicato nell’oggetto, nella premessa, nel dispositivo e 
nell’allegato A della determinazione dirigenziale n. 1595/A1814A dell’8 settembre 2022, con 
l’ammontare corretto pari a euro 1.419.357,32. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice ordinario, 
per tutelare un diretto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul BU della Regione Piemonte ai sensi dell’articolo 61 
dello Statuto e dell’articolo 5 della legge regionale 22/2010 nonché ai sensi dell’articolo 26, comma 
2 del decreto legislativo n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’ente, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1418A - Politiche di welfare abitativo) 
Firmato digitalmente da Anna Palazzi 

 
 
 


